HORARIA DE 2 HORAS/AULA, INCLUINDO ESPACO PARA
PERGUNTAS, BEM COMO GRAVACAO DO EVENTO PARA
POSTERIOR DISPONIBILIZACAO AOS SERVIDORES DO TRE-BA.
PROJETO BASICO DOC.3632981.
AUTORIZACAO ASSESD DOC.3641486. PROCESSO SEI: 0020396-
36.2025.6.05.8000.
VALOR: R$2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

12/12/2025 Inclusão 1,00000 2.500,0000 2.500,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

12/12/2025 18:04:00

Gestor Financeiro